
“Dějiny a zvířata” - to bylo téma letošního ročníkumatematické soutěže, která

předkládá příklady z reálného života. Soutěž probíhá ve dvou kolech (školní

a národní, kampostupuje padesát nejlepších řešitelů z 13 000 žáků z celé ČR).

Školního kola se letos zúčastnilo 67 žáků 4. až 9. ročníků a naši žáci se

v soutěži neztratili. Nejlépe si vedl Tomáš Sahaj z 5.B, který obsadil

3. místo v kraji a 45.místo v ČR a postup do národního kolamuutekl o pouhý

jeden bod. Dalším skvělýmvýsledkem se blýskl Viktor Zobač také z 5.B,

který se v rámci kraje umístil na 7.místě z 584 soutěžících.

Všemmatematikůmgratulujeme k dosaženýmvýsledkům.

5. ročník

1. TomášSahaj (65bodů)

2. Viktor Zobač (56bodů)

3. RomanValentovič (28bodů)

7. ročník

1. KarolínaKřížovská (27bodů)

2. AdélaHanáková (26bodů)

3. SimonaŠvábová (18bodů)

8. ročník

1. TomášSkřivánek (41 bodů)

2. MarekPavlásek (36bodů)

3. JanHorák (36bodů)

9. ročník

1. Matěj Zabloudil (30bodů)

2. VojtěchPeluha (29bodů)

3. Karel Fousek (28bodů)

6. ročník

1. Petr Bača (30bodů)

2. Karolína Hlavová (29bodů)

3. SáraŘezníčková (28bodů)


